публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку із застосуванням Додаткової угоди,
Сторони домовились зменшити суму договору на
56340,90грн ( п’ятдесят шість тисяч триста сорок
грн 90 коп.) без ПДВ, викласти п 3.1 в наступної
редакції: зі зменшенням фінансування Усі інші
умови Договору залишаються без змін. Ця
Додаткова угода складена українською мовою у
двох примірниках, що мають однакову юридичну
силу - по одному для кожної Сторони.